
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до Програми фінансового забезпечення витрат та 

інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, 

на 2018-2020 роки 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про статус депутатів місцевих рад», Бюджетним 

Кодексом України, Наказом Міністерства фінансів України  від 14.09.2010       

№1026, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Програми фінансового забезпечення витрат та інших 

видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2018-2020 

роки, а саме: 

1.1. Збільшити обсяг фінансування Програми на 210 000 грн. (двісті 

десять тисяч грн.), та викласти п.9 та п.9.1 Паспорту  Програми у наступній 

редакції:   

1.ПАСПОРТ 

Програми фінансового забезпечення витрат та інших 

видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2018-2020 

роки 

 

1. 
Ініціатор розроблення 

Програми 

Біляївська міська рада 

 

9. 

Орієнтований обсяг 

фінансування Програми, 

усього  

2018 р. 2019 р. 2020 р. 

 

310,0 

тис.грн 

-  

 

- 

 

9.1. 
в т.ч. коштів міського бюджету  

 

 

2018 р. 

 

2019 р. 2020 р. 

310,0 

тис.грн 

 

- - 

   1.2. Розділ 5 Програми доповнити пунктами: 

5.13. Придбання ліцензії на право використання інтелектуальної власності, 

обладнання та послуг у сфері інформатизації та технологічної підтримки 

системи електронного голосування. 

5.14. Виготовлення та розміщення соціальної реклами. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 



комісію міської ради з питань планування, бюджету і фінансів (Волженіна Н. 

Г.) 

 

Біляївський міський голова                                              М.П. Бухтіяров 

 

№604-32/VІІ  від 03 травня 2018 року  

м. Біляївка                    
 
 


